关于选聘莆田市建峰房地产开发有限公司破产清算案社会中介机构的公告
2023年10月27日，莆田市中级人民法院作出(2023)闽03破申128号《民事裁定书》，裁定受理对莆田市建峰房地产开发有限公司（下称“建峰公司”）的破产清算申请，并于2023年11月17日作出(2023)闽03破申128号之一《民事裁定书》，裁定本案由仙游县人民法院审理。2023年12月4日，仙游县人民法院作出（2023）闽0322破26号《决定书》，决定由莆田市建峰房地产开发有限公司清算组担任本案破产管理人。
因建峰公司名下房地产项目涉及众多购房户与债权人的合法权益，且该项目存在拖欠建设工程价款、以房抵债、债务盘口不清晰等复杂问题。根据有关法律规定，经仙游县人民法院、莆田市建峰房地产开发有限公司管理人研究，特决定公开选聘具有管理人资质的社会中介机构协助莆田市建峰房地产开发有限公司管理人履行职责。现就选聘莆田市建峰房地产开发有限公司破产清算案社会中介机构公告如下：
一、基本情况
建峰公司于1999年2月6日经莆田市市场监督管理局登记注册，企业类型为有限责任公司（自然人投资或控股），经营范围：房地产开发及商品房销售;建材批发。（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动）。其主要办事机构所在地及实际经营场所均位于福建省莆田市仙游县。
二、申报条件及评分指标
1.为节约成本、提高效率，本次选聘的机构要求具有福建省企业破产案件管理人资格，即已进入福建省高级人民法院企业破产案件管理人名册或者福建省地方中级人民法院企业破产案件管理人名册的机构，如地方中级人民法院企业破产案件管理人名册有区分管理人级别的，需具备一级管理人资质。
2.申报机构及其人员不得具有《中华人民共和国企业破产法》第二十四条、《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人的规定》第九条、第二十三条、第二十四条规定的不得或不宜担任管理人的情形。
3.申报机构可以派出的具有律师、注册会计师或者其他从业人员不少于15人，其中律师或注册会计师不得少于10人，具有破产工作经验的人员不得少于8人。
4.申报机构应书面承诺在入选后将根据案件实际情况，以及仙游县人民法院根据破产推进情况进行判断后的决定，在仙游县派驻工作人员处理相关事宜。
5.申报机构需有3年以上的破产案件工作履历（以申报机构初次被人民法院指定为破产案件管理人之日起算，截止日期为本公告中的报名期限届满之日），机构律师或注册会计师必须具备房地产企业破产/重整工作经验。
6.申报机构及其从业人员最近3年没有违法违纪等不良纪录。
7.申报机构拟委派项目负责人、核心成员必须是申报机构执业人员且具破产案件管理人经验，其他人员可以外聘，费用自行负担。
8.申报机构拟委派的工作人员中至少8人是申报机构执业人员。
9.申报机构近五年内担任管理人办理的破产案件不得少于15件，其中有产可破案件不得少于3件，并有担任管理人的破产案件入选市级以上法院典型案例。同时具有多件典型案例的，选聘时予以优先考虑。
10.申报机构应提交关于莆田市建峰房地产开发有限公司破产清算案办案思路、方案及对应的计划表。
三、申报方式
申报机构应于申报期限届满前向本单位提交申报文件一式二份及与申报文件相对应的证件、资料、凭证复印件。
四、申报时间
本单位只接受现场报名，不接受电话、网络等报名方式。申报期限截至2023年12月22日17时，申报机构须在此期限前到仙游县住建局递交书面申报资料。
五、选聘规则
1.由莆田市建峰房地产开发有限公司管理人按照本次选聘的申报条件及评分指标评审选定中介机构。
[bookmark: _GoBack]2.若正式参与选聘的社会中介机构只有1家，且不存在不适宜担任管理人的情形的，则直接选定该社会中介机构。正式参与选聘的社会中介机构超过1家的，根据评审结果，按总得分高低排序，选出首选机构及备选机构各1家。
六、需要说明的事项
本公告未尽事项，按照相关法律、司法解释执行。
七、申报地点及联系人
申报地点：福建省仙游县县住房和城乡建设局；
联系人：徐花清，联系方式：13706062367
二〇二三年十二月十七日